檔   號

保存年限 :

經濟部標準檢驗局 函
機關地址 :10051臺 北市中正區濟南路1段4號

聯 絡 人 :蔡佳君

聯絡電話 :23963350-715

電子郵件 :tiffany.tsai@bsmi.goviw

傳  .真 :23970715

300

新竹市光復路 2段321號 16館

受文者 :中 華民國計量工程學會

發文 日期 :中 華民國ll1年 3月 30日

發文字號 :經標四字第11140002090號

速別 :普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :如 文(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文 日期下載 。網址https:〃 docd1.

bsmi.gov.tw/DL)識 別碼 :I5NY8YYY

主旨:檢送本局辦理111年 甲、乙級計量技術人員考試報考簡章

各1份 ,報名期間自111年 4月 11日 (星期一)起至111年 4

月22日 (星期五)止 ,詳情請參閱本局網站(https://www.

bsmi.gov.tw)或 計量學習服務網(https://metrology.bsmi.gov.

tw)相 關公告內容 ,請查照轉知 。

正本 : 中華民國全國工業總會 、中華民國全國商業總會 、中華民國儀器商業同業公會

全國聯合會 、中華民國檢測驗證協會 、中華民國計量工程學會 、臺北市度量衡

商業同業公會 、桃園市度量衡商業同業公會 、臺中市度量衡商業同業公會 、彰

化縣度量衡商業同業公會 、台南市度量衡商業同業公會 、高雄市度量衡商業同

業公會 、台北市度量衡裝修業職業工會 、臺北市儀 器商業同業公會 、桃園市儀

器商業同業公會 、新竹市儀器商業同業公會 、臺中市儀 器商業同業公會 、彰化

縣儀器商業同業公會 、臺南市儀 器商業同業公會 、高雄市儀器商業同業公會 、

財團法人台灣大電力研 究試驗 中心 、財團法人台灣商品檢測驗證 中心 、財團法

人工業技術研 究院量測技術發展 中心 、財團法人聯發 電氣研 究發展教育基金

會 、國家中山科學研究院 、弓銓企業股份有限公司 、儀鎮精機股份有限公司 、

源泰股份有限公司 、功兆精密股份有限公司 、銓準科技有限公司 、坤慶精機股

份有限公司 、台灣愛知儀錶科技股份有限公 司 、永隆工程股份有限公司 、力泰

瓦斯設備工程股份有限公司 、金門阿 自倍 爾科技股份有限公司 、億豪精機股份

有限公司 、台灣東洋國際儀表股份有限公司 、康舒科技股份有限公司 、大同股

份有限公司 、中華民國加油站商業同業公會全國聯合會 、台北市加油站商業同

業公會 、新北市加油站商業同業公會 、桃園市加油站商業同業公會 、新竹縣加

裝

了
.

一
．

線

裝

油站商業同業公會 、新竹市加油站商業同業公會 、苗栗縣加油站商業同業公

會 、台中市加油站商業同業公會 、台中市直轄加油站商業同業公會 、彰化縣加

油站商業同業公會 、南投縣加油站商業同業公會 、雲林縣加油站商業同業公

會 、嘉義縣加油站商業同業公會 、嘉義市加油站商業同業公會 、台南市加油站

商業同業公會 、臺南市大台南加油站商業同業公會 、高雄市加油站商業同業公

會 、高雄市直轄市加油站商業同業公會 、屏東縣加油站商業同業公會 、宜蘭縣

加油站商業同業公會 、花蓮縣加油站商業同業公會 、台東縣加油站商業同業公

會 、台灣中油股份有限公司 、台亞石油股份有限公司 、全國加油站股份有限公

司 、台灣糖業股份有限公司(油 品事業部)、 統一精工股份有限公司 、福懋興業股

份有限公司 、山隆通運股份有限公司

副本 :

局畏
⋯

f
.

一
．

線

\

ˋ
\

\

\
\

\
、
、

\

\
\

	IMG_20220407_0023
	IMG_20220407_0024